Amigo y 1<sup>o</sup> El Sr. Fr. Cab. de S. J. me comunico  
la de U. de 19 de este, en Sagraderca de las expresiones  
de las que, y letra a U. mi felicit con nuevas ans; y e la  
cofianza, y pose de mi piedad, en f. de dada (Denuencia):  
a. Q. por motivos parte del apene (Dicho de U.), y q. me com  
fuerza de sus tareas, con q. ilustra la religión, y la cruzada, dice  
lo p. de la m. de. I. q. q. para esto surte mas expedita la lengua.  
Cofia, en ella p. de la duda, y p. de la de U. de 19 de  
189 de doctrinas del. U. de la m. de. q. res. de U. de 19 de U. de 17

Dubium liberale circa mentem, et sensum D. H. in doctrina, quam tradit in 2. d. 17  
q. 3. a. 2. q. 1, et habetur in Soglen 3 q. 9. d. a. 1.

De quo dicitur ibi quodam, et restituit D. H. an de sacram<sup>to</sup> penitentia; an tan  
tam de altera eius parte, scilicet confessione, qui destruit a b. alij partibus, et  
ab ipso sacram<sup>to</sup>, immo ut separata a sacram<sup>to</sup>, nec ex parte illud integrante?

Respondit hoc dubium, q. licet in catho<sup>lica</sup> libera, D. H. in 2, dum agit de penitentia  
ut sacram<sup>to</sup> est, tam dicit 12, quam dicit 16. q. 1, et de altera eius parte, scilicet Con  
fessione in dicit 17 q. 2, videlicet p. de confessione, q. confitio integram essentiam sacram<sup>ti</sup>  
penitentia est confitio perfecta facta in charitate; tamen hoc n. e. de eius men  
te; et q. dicit 1. Postquam sententiam eam in illo, iuris tali exponam, erunt

sacram<sup>ti</sup> penitentia saltem, dummodo adhibita sit specifico destruit a penitenti  
(supra q. dicit ibi dicit 17 q. 2. a. 1. q. 3.) que timore corrigitur, ut dicit ibi d. 12  
q. 1. a. 2. q. 1. et e. id ex quo homo exterior ad penitentiam gradit, et satisfactoriam,  
ut dicit ibi ad 23. Hanc rationem demonstrant nostrates. Respon. auctoritates

pro hoc ex sententia eam adhibet Mag. Braco. De penit. dicit 7. De partib<sup>us</sup> sacram<sup>ti</sup>  
penit. q. 3. sub 2. n. 8. Porro illi ex eod. scriptis rous ex dicit 17. q. 1. q. 3. q. 2 ad 3.  
Ceterum, a. 1. dicit nomine penitentia, vel q. forte non eundem sit, q. licet penitenti  
perfecta non e. essentialiter ex parte ad penitentiam sui sacram<sup>ti</sup>, tamen sine illa non

adhibet satisfactoria, ut glauis Caetano, Servano, et alij, quorum sententia bene  
expone mag. Braco loco citato n. 4. Vel q. magis glauis in rema in que  
a dicit 17. q. 2. nomine confessionis magis altera part<sup>is</sup> sacram<sup>ti</sup> penitentia,  
licet ibi dicit expresse locum, q. quandoq. non e. perfecta, dicit aut. q. quandoq. est

magis timor ex charitate perfecta. Ibi rous iam primario ratione dubitandi.  
Ceterum, quod tantum quodam de confessione, et q. restituit de illa, et alij non integran  
te sacram<sup>to</sup>. V. quia hoc p. de confessione, et q. restituit, dicit statim penitentiam in  
formam, et validam q. ad exponendum a parte penitenti illorum penitentiam, nulla facta me

rone de abrogatione, et expresse exclusum penitenti perfectam.  
2<sup>o</sup> q. si arg. q. penitentiam 7. solutione, habetur, q. de mente 1. dicit in formam 7. validam  
dicit est penitentiam perfectam penitentiam, et distinguuntur ab alij dicitur partibus integrantibus  
sacram<sup>ti</sup>; red. 10. restituit de penitenti, et integrantibus sacram<sup>ti</sup>, validam quod, sed in formam

omnis  
magis  
q. a. 2.  
q. ad 2.  
q. ad 2.  
q. ad 2.  
q. ad 2.  
q. ad 2.  
q. ad 2.  
q. ad 2.  
q. ad 2.

Isti doctrine non subtraheret: q. Et min. Hic etiam dicitur Pontifici immunitatem  
et pot. essentialiter e. ex parte ad Pontifici sacram. non in sacramento valido, et informi  
datur, sed in se, solum et ablat est informis: q.

3

3. q. de Pdo sacram. agit non velut in generali dicit 12: non meju in generali  
datur in dno de partibus eius essentialiter interpretibus dicit 16: ergo sicut de  
omni est de satisfactorie, et dicit 17 in duabus prioribus quest. agit de rite  
et quest. 3 agit solum de Hecione, et e. altera pars Traditionis a reliquis.  
etiam ordinem servat. Vid. laudat res 12, cum duabus prioribus quest. dicit de  
pedit in dno, in 3. de eius partibus in communi: et deinde cap. 2 De contrit. cap.  
confessione et cap. 8 de satisfactorie.

4

4. Confessio ut actu ex parte interpretis sacram. penitentia, licet rite par  
aut penitentia sacram. penitentia, est tamen pars essentialiter interpretis eius  
alio, ut licet sacram. penitentia neg in illa sola substat, neg de illa gradus  
ab illa et actu ex parte interpretis e. bona. Ita ad eorum sacram. penitentia  
dicit. ubi dicit 16. q. 1. a. 1. q. 3. in con. et ad 2; sed resultat de Hecione, a qua  
non veri sacram. non e. bona. Ita: q. Et min. Resultat de Hecione in ab  
etiam abtentionis supernaturalis imperfecta: q. Ita e. bona, q. si n. abest saltem  
est sacram. Abtentionis namq. aut saltem abtentionis in sacram. penitentia si re  
prodeur, ut dicit ad fructu penitentia, sed ut parit essentialiter, sine qua n. de  
sunt sine corpore non datur homo, ut dicitur ex his que videmus eo d. H. et supra  
dat 1. cont. d. 16. q. 1. art. 1. q. 1. ad 24 arguunt de partibus circa baptismum. Ita,  
q. illius n. meminit: cum q. illud excludit dum parit Hecione informem, et  
existentiam promittit esse formatam, sed ut sit formata Hecione, sufficit q. de  
no, neg. requiritur, q. dicit actu abtentionis adhuc, ut dicitur ad fructu, et dno  
sententiam Theologorum sibi fundatam in dno laudat cap. 4 ex res. 12: q. de  
excludit abtentionem imperfectam. Ita q. si suggereret, q. si abest illa Hecione  
mus, deberet etiam adesse abtentionis imperfecta, etet completio in termino  
namq. q. dicit Hecione et abtentionis, subsequatur q. abtentionis sacerdotis, sicut ex  
noe q. dicitur suggeritur, q. nullum agitur e. sex partibus essentialibus sacra  
requiritur debet autem q. neg. fact. parit ad dno, q. dicitur sacram.  
parit in non potente obtem. causat q. in requisitam peccati.

5

Confirmatur. Resultat de Hecione velut in valida, veniens sacramento  
quam comitatur fructu, que sit generatione mortali, necessario confessorum  
confessione: ergo excludit veram abtentionem, que interpret solum dno  
Et dicit. Abtentionis vera, que de doctrina d. H. prelatat, videtur ex tunc servari  
et est in hac penitentia, est ablat ac deficiente peccati cum proposito non peccati  
de cetero, ut sumitur ex dno res. 12. cap. 2, et dno dicitur 1. cont. dno cap.  
re servari: sicut, ut dicitur a timore mundano et peccaminoso, q. illa e. ablat  
dno de cetero peccandi: ergo implicat hic bonus aspectus in instanti in quo parit  
et actualiter homo peccat mortaliter.

6

Uxetur. Abtentionis generatione peccato mortali actuali nec e. ablat, sed saltem  
abtentione in e. sacram. q. Prout in doctrina d. H. forte iusta prelatat amplexum  
e. q. ene abtentionem dicit 17. q. 2. a. 1. q. 3: Ubi inquit: Abtentionis parit esse illa q.

AVSA

non sufficiat ad deletionem majorum peccatorum? postquam dicitur de ablatio quae  
e in parte iudiciali, et de eo qui est in ratione de hoc ita aut in corpore: hoc potest  
esse adeo parvus, quod non sufficiat ad rationem contritionis, ut si minus disgi-  
cetur ex generaliter, quam debeat disgiungere: sicut etiam amor potest esse de veniunt,  
quod non sufficiat ad rationem charitatis: etc.

Sed vera est; quia in resolutione datur confessionem illa informem, ut tamen  
exiit ab iudice confessionem illorum peccatorum, quod in illa subest clausula, et  
a quibus in illo iudicio sacerdos absoluit; sed hoc non potest stare, nisi adit veritas  
sacramenti penitentiae interpretatur ex omnibus partibus essentia tam ex parte auctoris  
penitentis, quam ex parte sacerdotis: et hoc de hoc quaeritur et resolvitur. Item e. veritas  
sacramenti, et de fide, ex parte quae dicitur a. Post in ista illa quaeritur dicitur 17:

Confirmatur: Licet dicitur 17 q. 3. art. 3. q. 2. 7 mag. ibidem 6. Nonne quidam ex d. huj.  
dicitur q. in necessitate, si abicit sacerdos, licet, et excedat confessionem. Tunc, da et de illa an  
sacramentalis e quodammodo; et tamen q. non est sacramentum, recte dicitur ad

3. q. necesse est, ut deum confiteatur sacerdos, cum copiam habere potest... ut  
mandatum de penitentiae sacramenti recipiendo implet: q. si non esset sacramenti iustu  
de confessione sumptu, si potest d. dicitur q. penitentia illa quae potest esse q. dicitur q. dicitur

Conclusio. Divite et immediate quod de confessione, ut e altera pars con-  
fessionis a reliquis: at n. resolvit de illa, nisi et alibi ex parte integrante sacra-  
mentum penitentiae, et hoc ut dicitur saltem Fabritio.

De pari potest manifeste evincitur ex auct. Sed vera e sua confirmatione. V. auct.  
pari satis quater ex auct. 4. facti. Tunc, a, ut ad illa q. dicitur q. dicitur q. dicitur

re videtur, respondemus.  
Ad 1. dicitur, q. ex parte dicitur perfectam, n. tamen imperfectam. Ideo, a, for-  
de illius n. meminit, q. dicitur sufficiens ad interpretationem essentia sacramenti, n. a, ad fructu,  
licet ut abicit, n. antiquitus profite rationem abicitioe d. dicitur q. dicitur q. dicitur

San. in dicitur n. 6. Sed de hoc latius in solut ad 4, et eius confirmationes.  
Ad 2. dicitur mai. n. min. Sed prob. dicitur mai. dicitur q. dicitur q. dicitur q. dicitur

genti tamen ad perfectam rationem abicitioe nego auct. q. dicitur licet abicitio n. fiat  
dicitur, est tamen aliquomodo formata saltem ex dicitur ubi facti facti in si non

nt. Contritione imperfecta adeo ut ne dicitur ad perfectam rationem abicitioe, qua-  
biti coram de confessione valde sed in forma dicitur auct. Si a, quod dicitur: cum tunc

adit infirmitas dum ex parte dicitur, dum ex parte abicitioe; et ita q. dicitur q. dicitur  
natura interpretatur sacramenti q. dicitur auct. cur d. dicitur q. dicitur q. dicitur q. dicitur

confessione. Quibus hoc esse, q. dicitur quodammodo substitutum ad gratiam pro seculi  
dicitur dicitur ex his quae homo novit de se ipso: novit autem confessionem et  
de hac potest esse certus, sicut de ea q. bona fide dicitur dicitur: de quibus dicitur q. dicitur

dicitur, an abicitioe rationem perfectam abicitioe, ita si agitur fide non potest esse de  
certus: licet postea possit satis certus fieri de fide, et de factis dicitur. Intererat ergo  
quaerere formam de ipsa confessione: et recta methodo de ea inquirere. Licet potest  
novas dicitur tamen de his dicitur inquirere, q. dicitur q. dicitur q. dicitur q. dicitur

est qd adit ab ipso, quia peccata sunt et alio deservit, quales et qd deservit debet  
ab ipso vere adit, sed in tanto qd peccata deservit debet neqz minus et neqz plus qd  
omni vno ab ipso. Ad 33 dicitur: qd ab ipso debet ad ab ipso sufficiens  
vntus adit sacrum, et tam ex ipso pro fructu; quia hic in ipso, non adit ab ipso  
excludens omni voluntati peccandi. Ad 34 dicitur: et amplius expellat.  
Ad 35 dicitur: neqz plus. Ad 36 dicitur: neqz minus. Ad 37 dicitur: neqz plus  
et amplius vno qd ad peccandi eum sicut dicitur, prout ad integrandi sacrum  
excludit voluntati peccandi in se neqz ant: in apprehensione suspensa illy, et sic  
excludit ab ipso procedit ad ipso, non vel ex ignoranti inveniabili sed pro  
provisione, vel ex veniabili quid ex dicitur qd peccato actuali, at in affectu, dicit  
crassa dicitur: et neqz plus in ipso explicata.  
Ad 38 dicitur: neqz minus. Ad 39 dicitur: neqz plus. Ad 40 dicitur: neqz minus  
excludens a subo omni voluntati peccandi dicitur: non ex affectu provisione  
omni affectu, qui vere sunt dicit ab ipso et ab ipso qd proinde de cetero in peccandi  
data subdit est ad ipso. Nec huius dicitur doctrina adducta ex  
ex ea hinc omnia aguntur. Informantur: qd sicut ille affectu, quo quis nihil sub  
dicitur in affectu, per fidei regulam regulatur bona fide iudicet se amari  
sug omnia, qd tam ad ipso veniens et corde, ve vera ne neqz omnia in amari  
vel ve vera alium bono immutabili salu habituali, est verus amor supernaturalis  
ex Deo in quid inhabitante, sed inveniendi ad ipso, in minus ac actus Religionis  
in Deum vere colit, de quibus Dicitur: qd in celebranda dicitur Unigenitus, et  
e qd christiani, qd et christiani, et non signatur: ita ille dicitur de peccato,  
dicitur de peccato peccandi qd proinde amplius in peccandi, bona fide existit  
iudicans sufficere ad procedat ad ipso dicitur coram sacerdoti, est affectu  
supernaturalis, vere dicitur in igne multitudine et ab ipso; licet qd vel in ipso  
nam quoniam ve vera debet ad excludendi dicitur, vel in ab ipso, neqz plus  
ei peccati, qd deservit debet, neqz plus effectus proinde de cetero in peccandi; vel  
let et ipso dicitur expone ipso veniens, dicitur ab ipso ve vera in excludendi  
dicitur peccati, ipso ab ipso dicitur qd peccati; qd in his procedit ex ignoranti ve  
quod omnia complexus est ad dicitur dicitur, qd non e. Dicitur, sed dicitur de  
neqz minus, qd minus deservit in peccati, quo deservit debet: qd in tanto  
deservit, solentur ad delinquendi ex ipso, ad qd ipso ve vera effectus de cetero in  
excludens omnia a corde omni voluntati peccandi, et qd ab ipso procedit in  
ipso ipso veniens, huius est affectu claudet et licet dicitur  
Ad 41 dicitur: neqz minus. Dicitur dicitur, qd dicitur hinc sententia. Ad 42 dicitur  
neqz plus dicitur ab Alex VII: Qui fuit confessionem voluntarie nulli satis  
Cetero dicitur: et ab ipso dicitur dicitur per Ima XI: Precepto communione  
satis per sacrilegiam Domini manducationem. Nam hinc provisiones hinc  
est in ea hinc, qd quis auerteret vel ad confessionem vel ad comunione cum  
noda dicitur, et respectu sacrilegij non satis vel saltem qd ignoranti hinc  
da et crassa: ea qd dicitur, ita auerteret dicitur dicitur tam proinde  
eodem, nec inveniendi cadere sub precepto adhuc ut in ratio et forma eodem  
Cetero. Quam dicitur per ipso expone dicitur, qui est in presentem casu dicitur  
dicitur, non est, qd peccati, ei in deservit debet, neqz plus  
dicitur, vno proinde nulli, et necessario iterandi, qd hinc factus est dicitur  
et neqz plus peccandi, vno proinde peccati, ille hinc inveniendi, et dicitur dicitur  
neqz plus claudet, excludens inveniendi, et factus dicitur dicitur.  
Cetero in ab ipso, ac qd dicitur, non vel in defectu forma in adit dicitur.

*[Marginal notes in Latin script]*  
Ad 33 dicitur: qd ab ipso debet ad ab ipso sufficiens vntus adit sacrum, et tam ex ipso pro fructu; quia hic in ipso, non adit ab ipso excludens omni voluntati peccandi. Ad 34 dicitur: et amplius expellat. Ad 35 dicitur: neqz plus. Ad 36 dicitur: neqz minus. Ad 37 dicitur: neqz plus et amplius vno qd ad peccandi eum sicut dicitur, prout ad integrandi sacrum excludit voluntati peccandi in se neqz ant: in apprehensione suspensa illy, et sic excludit ab ipso procedit ad ipso, non vel ex ignoranti inveniabili sed pro provisione, vel ex veniabili quid ex dicitur qd peccato actuali, at in affectu, dicitur crassa dicitur: et neqz plus in ipso explicata. Ad 38 dicitur: neqz minus. Ad 39 dicitur: neqz plus. Ad 40 dicitur: neqz minus excludens a subo omni voluntati peccandi dicitur: non ex affectu provisione omni affectu, qui vere sunt dicit ab ipso et ab ipso qd proinde de cetero in peccandi data subdit est ad ipso. Nec huius dicitur doctrina adducta ex ex ea hinc omnia aguntur. Informantur: qd sicut ille affectu, quo quis nihil sub dicitur in affectu, per fidei regulam regulatur bona fide iudicet se amari sug omnia, qd tam ad ipso veniens et corde, ve vera ne neqz omnia in amari vel ve vera alium bono immutabili salu habituali, est verus amor supernaturalis ex Deo in quid inhabitante, sed inveniendi ad ipso, in minus ac actus Religionis in Deum vere colit, de quibus Dicitur: qd in celebranda dicitur Unigenitus, et e qd christiani, qd et christiani, et non signatur: ita ille dicitur de peccato, dicitur de peccato peccandi qd proinde amplius in peccandi, bona fide existit iudicans sufficere ad procedat ad ipso dicitur coram sacerdoti, est affectu supernaturalis, vere dicitur in igne multitudine et ab ipso; licet qd vel in ipso nam quoniam ve vera debet ad excludendi dicitur, vel in ab ipso, neqz plus ei peccati, qd deservit debet, neqz plus effectus proinde de cetero in peccandi; vel let et ipso dicitur expone ipso veniens, dicitur ab ipso ve vera in excludendi dicitur peccati, ipso ab ipso dicitur qd peccati; qd in his procedit ex ignoranti ve quod omnia complexus est ad dicitur dicitur, qd non e. Dicitur, sed dicitur de neqz minus, qd minus deservit in peccati, quo deservit debet: qd in tanto deservit, solentur ad delinquendi ex ipso, ad qd ipso ve vera effectus de cetero in excludens omnia a corde omni voluntati peccandi, et qd ab ipso procedit in ipso ipso veniens, huius est affectu claudet et licet dicitur Ad 41 dicitur: neqz minus. Dicitur dicitur, qd dicitur hinc sententia. Ad 42 dicitur neqz plus dicitur ab Alex VII: Qui fuit confessionem voluntarie nulli satis Cetero dicitur: et ab ipso dicitur dicitur per Ima XI: Precepto comunione satis per sacrilegiam Domini manducationem. Nam hinc provisiones hinc est in ea hinc, qd quis auerteret vel ad confessionem vel ad comunione cum noda dicitur, et respectu sacrilegij non satis vel saltem qd ignoranti hinc da et crassa: ea qd dicitur, ita auerteret dicitur dicitur tam proinde eodem, nec inveniendi cadere sub precepto adhuc ut in ratio et forma eodem Cetero. Quam dicitur per ipso expone dicitur, qui est in presentem casu dicitur dicitur, non est, qd peccati, ei in deservit debet, neqz plus dicitur, vno proinde nulli, et necessario iterandi, qd hinc factus est dicitur et neqz plus peccandi, vno proinde peccati, ille hinc inveniendi, et dicitur dicitur neqz plus claudet, excludens inveniendi, et factus dicitur dicitur. Cetero in ab ipso, ac qd dicitur, non vel in defectu forma in adit dicitur.